DANONE France
17 rue des deux gares — 92500 RUEIL MALMAISON

Date de création de la fiche : 08/04/2025

N 4pots.

ACTIVIA

BIEN-ETRE DIGESTIF?

ACTIVIA CEREALES ETKIWI 115G X 4

Produit promotion

consommateur

Non

ACTIV CER KIWI 115X4

Marque DANONE

GTIN UC 03033491920318
Libellé court

Libellé long

ACTIVIA CEREALES ET KIWI 115 G X 4

Descriptif marketing

Données Logistiques

Code interne UVC :

ATTIVTa CETEATES ETITUIS KIWT au DITTAUS, TEST UNe TeECEle avet ue
délicieux morceaux de fruits mélangés a une texture gourmande aux céréales.
Une texture onctueuse aux céréales mélangée a de vrais morceaux de kiwi.
Source de fibres, Activia céréales contribue a votre apport quotidien

&* Activia Cérdalas & Friite cantient du caleinm** ot des

192031

Code interne UL :

192031

Unité consommateur

GTIN UC 03033491920318
Type de poids Poids Fixe
Poids net UC en kg 0.46
Poids brut UC en kg 0.499

Dimensions UC en mm (P x | x h)

73 x 146 x 115

GTIN SPCB

Nombre d'UC par SPCB

SPCB Poids net du SPCB en kg
Poids brut du SPCB en kg
Dimensions SPCB en mm (P x | x h)
Nombre d'UC par UL 6
GTIN UL 13033491920315
ci’;‘:;‘é::" Poids net de I'UL en kg 2.76
Poids brut de I'UL en kg 3.068
Dimensions UL en mm (P x | x h) 300 x 250 x 120
GTIN composant
e Type de poids Poids Fixe
Bouteille Poids net UC en kg
Poids brut UC en kg
Dimensions UC en mm (P x | x h)
GTIN Palette 33033491920319
Nb d'UL / couche 12
Nb de couches / palette 12
Nb d'UL / palette 144
Nb d'UC / palette 864
Palette Poids net palette en kg 397.44
Poids brut palette en kg 442

Dimensions palette en mm (P x | x h)

1200 x 800 x 1440

Indication de support palette réutilisable

Echangeable

Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)

Facteur de commande

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine Certifications usine Code de nom.e‘nclature
douaniére
BE M-319 CE-EG Belgique 04032091
Autres exigences réglementaires :
Température minimale de stockage 2°C Température maximale 6°C
de stockage
Date de début de disponibilité  la commande 28/04/2024 E:f‘:;lrs de commande

DLUO minimale restante garantie en jours :

|Durée de consommation optimale & partir de la date de production en jours :

Durée limite de consommation

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur
I'emballage

Contient les allergénes

17

30

Spécialité laitiere fermentée, au bifidus, sucrée, au kiwi et aux céréales, aromatisée

du yaourt et bifidobacterium) (LAIT).

LAIT entier (69,6%), LAIT écrémé concentré ou en poudre, sucre (6,8%), eau, kiwi (5,1%), oligofructose,
créme (LAIT), BLE (0,5%), AVOINE (0,3%), ORGE (0,2%), jus concentré de citron, épaississants (amidon
transformé, pectine de fruits), arémes naturels, concentré de minéraux du LAIT, ferments (dont ferments

Gluten (Céréales contenant du gluten) (AW)
Fruits a coques et dérivés (AN)
Lait et dérivés y compris lactose (AM)




Peut contenir des traces de

Conditions de conservation

Conditions d'utilisation

Mode d'emploi

Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

Soja et dérivés (AY)

A conserver entre +1°C et +6°C maximum.

A conserver entre +1°C et +6°C maximum

A manger a la cuillére

Produits laitiers ou desserts lactés contenant plus de 100mg de calcium et moins de 5g de matiéres grasses

Pour 100 Gramme (g) par portion de 100g

Pour 115 Gramme (g)
par portion de 115 g

NUTRIMENTS

Energie (ENER-) 92 Kilocalorie (kcal)

Energie (ENER-) 388 Kilojoules (kj)

Matiéres grasses (FAT) 2.7 Gramme (g)
Acides gras saturés (FASAT) 1.7 Gramme (g)
Glucides (CHOAVL) 12.4 Gramme (g)
Sucres (SUGAR-) 11.5 Gramme (g)
Proteines (PRO-) 3.9 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.13 Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 1.4 Gramme (g)

VITAMINES :

Vitamine D NaN pg
Vitamine C NaN MGM
Thiamine NaN MGM
Vitamine E NaN MGM
Vitamine B6 NaN MGM
Niacine NaN MGM
Riboflavine NaN MGM
Acide folique NaN pg
Vitamine B12 NaN ug
Vitamine A NaN pg
Acide pantothénique NaN MGM
Biotine NaN pg
Vitamine K NaN ug

MINERAUX :

Calcium 138 MGM
Fer NaN MGM
Magnésium NaN MGM
Zinc NaN MGM
Potassium NaN MGM
Phosphore NaN MGM
lode NaN ua

NUTRIVENTS -

Energie (ENER-) 106
Kilocalorie (kcal)

Energie (ENER-) 446
Kilojoules (kj)

Matiéres grasses (FAT) 3.1
Gramme (g)

Acides gras saturés
(FASAT) 2 Gramme (g)
Glucides (CHOAVL) 14.3
Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 13.2
Gramme (g)

Proteines (PRO-) 4.5
Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.15
Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG)
1.61 Gramme (g)

NUTRIMENTS :
VITAMINES :
MINERAUX :

VITAMINES :

Vitamine D NaN pg
Vitamine C NaN MGM
Thiamine NaN MGM
Vitamine E NaN MGM
Vitamine B6 NaN MGM
Niacine NaN MGM
Riboflavine NaN MGM
Acide folique NaN pg
Vitamine B12 NaN ug
Vitamine A NaN ug
Acide pantothénique NaN
MGM

Biotine NaN ua

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :

NUTRIMENTS :

VITAMINES :

MINERAUX :




